

PYTANIA I ODPOWIEDZI

Miejskie Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. w Żywcu otrzymało od Wykonawców pytanie dotyczące treści Specyfikacji Warunków Zamówienia na przetarg pn. „Zakup samochodu elektrycznego do poboru próbek”.

Poniżej przedstawiamy te pytania i odpowiedzi na nie:

Pytanie nr 1:

Czy Zamawiający dopuszcza samochód z kołami 15 cali?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza możliwość zakupu samochodu z kołami 15 cali.

Pytanie nr 2:

Czy Zamawiający dopuszcza samochód bez schowka podsufitowego?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza możliwość zakupu samochodu bez schowka podsufitowego.

Pytanie nr 3:

Czy Zamawiający dopuszcza samochód z aplikacją QD LINK Android zamiast Android Auto?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza możliwości zakupu samochodu z innym systemem niż Android Auto/ Apple Car Play.

Pytanie nr 4:

Czy Zamawiający dopuszcza samochód bez regulacji wysokości fotela kierowcy i bez regulacji lędźwiowej?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza możliwości zakupu samochodu bez regulacji wysokości fotela kierowcy i bez regulacji lędźwiowej

Pytanie nr 5:

Czy Zamawiający dopuszcza samochód bez cyfrowych wskaźników w miejsce zegarów na desce rozdzielczej?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza możliwości zakupu samochodu bez cyfrowych wskaźników w miejsce zegarów analogowych.

Pytanie nr 6:

Czy zamawiający dopuści pojazd z ładownością 420 kg?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza możliwości zakupu samochodu o ładowności mniejszej niż 500kg.